
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 069/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de pedras, pedriscos e pó de pedras 
britadas, para uso na manutenção de pontes, bueiros e vias 
públicas deste município, pela Secretaria Municipal de Obras e 
Urbanismo. 
Contratada: CASTILHO MINERAÇÃO LTDA 
CNPJ/MF: 08.528.581/0003-02 
Valor: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais) 
Pagamento: 20 (vinte) dias consecutivos, após a entrega dos 
produtos e conseqüente apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 21 de Junho de 2011 a 18 de Dezembro de 2011. 
Assinatura: 21 de Junho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  069/2011 – (PMRC)


